CONRE 4 - CONSELHO REGIONAL DE ESTATÍSTICA
4ª REGIÃO (RS – SC)

______________________________________________________

ATA 807

Ao quinto dia do mês de maio do ano de dois mil e dezesseis, às dezenove horas e

trinta minutos através do programa Skype, reuniram-se o Presidente Rodrigo Coster a

Conselheira Valéria Dozolina Sartori Bassani e Raniere José Ramos Gomes Santos

(Suplente). Nesta reunião foi redigida a resposta ao Ofício 080/2016 do Conselho

Federal, informando os planos de ações do CONRE 4 para atender os itens 9.1.1.1 ao

9.1.1.13 do referido acórdão, juntamente com seus prazos. Ainda será enviado ao

CONFE oficio com os referidos encaminhamentos. Nada mais havendo a tratar eu,

Egon Nunes Gonçalves, elaborei a presente Ata que vai ser assinada por mim

e pelos demais Conselheiros.

__________________________________

___________________________________

__________________________________

___________________________________

__________________________________
___________________________________

__________________________________
___________________________________

__________________________________
___________________________________

__________________________________________________________________________________________________________
www.conre4.org.br / conre4@conre4.org.br – 51.3212-1377

Av. Vigário José Ignácio, 371, sala 803 - Centro - Porto Alegre – RS -CEP: 90.020-100

mailto:conre4@conre4.org.br